



Warszawa, 16.10.2018 r.

Numer postępowania 27/2018/BP
BA.261.BP11.2018.1

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawcy.

Pytanie 1

Czy w związku z tym iż na rynku polskim nie występuje laptop z 4 portami usb ,1 thunderbolt 3 hdmi ,vga(niektórzy dystrybutorzy mylnie podają że notebook ma 4 złącza usb 3,0 bo wliczają do nich złącze thunderbolt)

Czy dopuszczacie Państwo notebook który ma 3 złącz usb 3,0 i 1 thunderbolt3

Odpowiedź 1

Zapis „4x USB3.0, Thunderbolt 3, HDMI, VGA” ma być rozumiany jako: laptop musi posiadać 4 porty USB, w tym jeden port Thunderbolt 3, porty video czyli po jednym HDMI i VGA.

Pytanie 2

Czy w związku z tym iż laptop który spełnia wymogi Państwa (poza portami usb jak pisałem w poprzednim mailu) posiada baterię:

Żywotność baterii

- 4-ogniowa cylindryczna bateria litowo-jonowa (56 Wh)

Z szybkim ładowaniem

Czy dopuszczacie Państwo notebook który ma taką baterię (złe opisy u dystrybutorów proszę sprawdzić na stronie producenta)

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza laptop posiadający ww. baterię.